UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 6/5 12000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante da Portaria

060/2000—GAB/HUB, de 10 de julho,

RESOLVE:

Designar a servidora MÉRCIA MARIA BRAGA ROCHA - ocupante do cargo de

Professor Assistente MS - para exercer a função de Chefe da Divisão de Educação Continuada

(FG-1), do Hospital Universitário de Brasília (HUB).

o 	 Brasília, 	de 3 tJhO 	de 2000.

LA URO MORHY

Reitor

cc: VRTIDECANATOSIHIJB/SRL-I/SPL/ACS/SCA.

:Lina. 	 - 	- 	- -

c1_ 	 -